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Przy ul. Wschodniej 45 trwają ostatnie prace wykończeniowe i
porządkowe. Coraz bliżej odbiorów i oddania do użytku
efektownie odnowionej kamienicy frontowej i dwóch oficyn.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=202
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=202
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=202
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Na zdjęciu elewacja kamienicy przy ul.
Wschodniej 45

Kamienica przy ul. Wschodniej 45 została gruntownie
wyremontowana i podłączona do centralnego ogrzewania.
Mieszkania są wyposażone w kuchnie lub aneksy kuchenne.
Łazienki mają wanny lub prysznice, ubikację oraz kompletny
zestaw baterii. 

– Gruntownemu remontowi poddano instalacje – elektryczną,
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wodną oraz gazową. Nowinką dla mieszkańców i
użytkowników będzie dostęp do sieci światłowodowej, a dla
ptaków – budki lęgowe zamontowane w specjalnie do tego
przewidzianych miejscach – mówi Olga Kassyańska z Zarządu
Inwestycji Miejskich.

Do wykonania zostały ostatnie prace. Robotników można
spotkać w prześwicie bramowym oraz w części mieszkań.
Trwają też nasadzenia – na podwórku pojawiają się drzewa,
krzewy i trawniki.

W kamienicy jest w sumie 48 mieszkań komunalnych, 1
mieszkanie chronione, 12 lokali usługowych na wynajem i 4
pracownie twórcze.

Przy ul. Wschodniej 45 powstał też nowy pasaż, który
prowadzi prosto na ul. Piotrkowską.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami Wschodnią, Rewolucji
1905r., Kilińskiego, Jaracza wraz z pierzejami po drugiej
stronie ww. ulic" realizowany w ramach umowy o
dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.03-10-0002/17-00
zawartej w dniu 29 sierpnia 2017 roku.
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Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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